
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного  

за профилактику коррупционных  

правонарушений в МКУ «ЦБУ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника административно-хозяйственного отдела 

муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и 

отчетности» города Перми (далее - МКУ «ЦБУ») Засухину Нину Евгеньевну 

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МКУ «ЦБУ». 

2.  Приказ директора МКУ «ЦБУ» от 31 декабря 2020 г.  

№ 059-06/01-01/5-149 «О назначении ответственного за профилактику 

коррупционных правонарушений в МКУ «ЦБУ» признать утратившим силу. 

3. Заместителю директора-начальнику отдела кадрового учета и 

отчетности МКУ «ЦБУ» Тиуновой А.В. ознакомить начальника 

административно-хозяйственного отдела МКУ «ЦБУ» Засухину Н.Е. с настоящим 

приказом под роспись. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                  Л.А.Якушева 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

РУКОВОДИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ» ГОРОДА ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

Документ создан в электронной форме. № 059-06/01-01/5-6 от 08.02.2021. Исполнитель: Тиунова А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.02.2021 12:17




	1
	2

